
 

 

Świdnik, 09-02-2024 

 

Dotyczy:  

 

MONTAŻ INSTALACJI FOTOWOLTAICZNEJ  OBIEKTACH POWIATU ŚWIDNICKIEGO W 

ŚWIDNIKU 

 

Numer postępowania: ST.272.1.2023 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej 

dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w 

ofertach: 

 

 

 

Nr 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

ZADANIE 1 ZADANIE 2 ZADANIE 3 ZADANIE 4 
ZADANIE 

5 

C
en

a
 

O
k

re
s 

g
w

a
ra

n
cj

i 
i 

rę
k

o
jm

i 

C
en

a
 

O
k

re
s 

g
w

a
ra

n
cj

i 
i 

rę
k

o
jm

i 

C
en

a
 

O
k

re
s 

g
w

a
ra

n
cj

i 
i 

rę
k

o
jm

i 

C
en

a
 

O
k

re
s 

g
w

a
ra

n
cj

i 
i 

rę
k

o
jm

i 

C
en

a
 

O
k

re
s 

g
w

a
ra

n
cj

i 
i 

rę
k

o
jm

i 
1. 

Paweł Sikorski Instalacje 

Elektryczne 

Nadrzecze 18a 

23-400 Biłgoraj 

NIP 9181817694  

REGON 386556698 

2
2

0
.7

8
5

,0
0

 z
ł 

  

+
1

2
 

- - 

3
0

3
. 
0

7
2

,0
0

 z
ł 

+
1

2
 

5
6

.5
8
0

,0
0

 z
ł 

+
1

2
 

2
8

3
.7

6
1

,0
0

 z
ł 

+
1

2
 

2. 

SOLEKO POLSKA Sp. z o.o.  

Ul. Parkowa 18 

29-105 Oleszno 

NIP: 6090072063,  

REGON: 360811691 

2
0

7
.8

7
0

,0
0

 z
ł 

+
2

4
 

- - 

2
9

8
.7

0
5

,5
0

 z
ł 

+
2

4
 

5
0

.7
3
7

,5
0

 z
ł 

+
2

4
 

2
6

1
.8

6
7

,0
0

 z
ł 

+
2

4
 



 

 

3. 

Sun Fee Sp. z o.o. 

ul. Mełgiewska 30F, 20-234 

Lublin 

NIP: 9462704510,  

REGON: 388293270 

1
5

5
. 
3

4
9

,0
0

 z
ł 

+
2

4
 

1
5

4
.0

0
8

,0
0

 z
ł 

+
2

4
 

2
4

9
.4

4
4

,0
0

 z
ł 

+
2

4
 

3
9

.4
8
3

,0
0

 z
ł 

+
2

4
 

1
9

9
.1

3
7

,0
0

 z
ł 

+
2

4
 

4.  

EKO STREFA CEZARY 

ZAMBRZYCKI  

ul. Wiejska 71/14  

15-351 Białystok 

NIP. 5423409489  

REGON: 387097181 

1
7

5
.0

0
0

 z
ł 

+
2

4
 

- - - - - - - - 

5. 

INNEX 

Funem S.C. Anna Czyżewska, 

Sebastian Czyżewski 

NIP: 8951444433,  

REGON: 931094339 

 

1
9

7
.9

9
9

, 
2

5
 z

ł 

- 

2
0

4
.5

7
7

, 
8

6
 z

ł 

- 

3
1

1
.0

4
8

,5
5

 z
ł 

- 

5
0

.1
8
4

,0
0

 z
ł 

- 

2
6

7
.2

7
9

,0
0

 z
ł 

- 

6. 

XDISC Spółka Akcyjna 

ul. Heliotropów 45/53  

04-796 Warszawa 

NIP: 1132450605,  

REGON: 015599494 

2
1

6
.8

6
2

,4
1

 z
ł 

+
2

4
 

2
3

1
.4

2
5

,9
4

 z
ł 

+
2

4
 

3
5

7
.2

0
4

,9
2

 z
ł 

+
2

4
 

6
5

.9
1
4

,9
3

 z
ł 

+
2

4
 

2
9

5
.4

6
1

,3
8

 z
ł 

+
2

4
 

7. Voltika Sp. z o.o. 

ul. Szlak 65, 31-153 Kraków 

NIP: 9452185451 ,  

REGON: 9452185451 

2
0

0
.4

2
6

,3
8

 z
ł 

+
2

4
 

2
2

7
.1

0
5

,6
3

 z
ł 

+
2

4
 

2
8

0
.4

1
3

,9
2

 z
ł 

+
2

4
 

5
8

.4
7
5

,8
7

 z
ł 

+
2

4
 

2
5

7
.0

9
4

,6
0

 z
ł 

+
2

4
 

8. TECHPIK Sp. z o.o. 

u. Szosa Bydgoska 60A, 87-

100 Toruń 

NIP:7781468640,  

REGON: 301323664 

1
8

5
.9

0
4

,6
3

 z
ł 

+
2

4
 

1
6

5
.9

3
0

,2
5

 z
ł 

+
2

4
 

2
9

8
.9

8
4

,5
0

 z
ł 

+
2

4
 

5
9

.9
4
5

,3
6

 z
ł 

+
2

4
 

2
2

7
.1

8
0

,8
4

 z
ł 

+
2

4
 

9. JB ENERGIA Sp. z o.o. 

ul. Chmielowskiego 44C, 

33-200 Dąbrowa Tarnowska 

NIP: 871-177-62-59,  

REGON: 384994483 - - - - 

2
5

3
.4

4
4

,0
0

 z
ł 

+
2

4
 

- - - - 



 

 

10. EKO-ON Sp. z o.o. 

Ul. Góra Libertowska 47 

30-444 Libertów 

NIP: 9452183883 

REGON: 361280600 

2
5

8
.0

5
4

,0
0

 z
ł 

+
2

4
 

2
4

7
.3

2
0

,0
0

 z
ł 

+
2

4
 

3
8

3
.6

3
7

,0
0

 z
ł 

+
2

4
 

7
7

.3
6
7

,0
0

 z
ł 

+
2

4
 

3
4

1
.2

0
2

,0
0

 z
ł 

+
2

4
 

11. PROMIKA SOLAR Sp. z o.o.  

Bonowice 56A, 42-445 

Szczekociny  

NIP 6492323202  

REGON: 389910999  

 

1
9

1
.2

5
5

,1
6

 z
ł 

+
2

4
 

2
0

6
.2

4
7

,6
3

 z
ł 

+
2

4
 

2
7

0
.4

8
6

,8
4

 z
ł 

+
2

4
 

4
8

.3
2
0

,5
5

 z
ł 

+
2

4
 

2
2

1
.1

3
4

,3
2

 z
ł 

+
2

4
 

12. ZIELONA ENERGIA SP. 

ZO.O. 

JACKÓW 137A 

21-007 MEŁGIEW 

NIP:7151941678,  

REGON: 380933556 

1
9

3
.2

9
0

,4
8

 z
ł 

+
2

4
 

1
6

8
.4

3
1

,2
8

 z
ł 

+
2

4
 

3
1

3
.3

4
9

,8
8

 z
ł 

+
2

4
 

5
1

.7
8
3

,0
0

 z
ł 

+
2

4
 

1
1

4
.9

8
2

,8
6

 z
ł 

+
2

4
 

13. Astralhome Sp.z.o.o. 

80-172 Gdańsk ul. Trzy Lipy 3 

NIP 9571067002  

REGON: 221784849 

1
2

2
.0

2
6

,5
2

 z
ł 

+
2

4
 

1
6

2
.4

9
8

,3
3

 z
ł 

+
2

4
 

- - - - 

1
7

0
.2

1
1

,0
3

 z
ł 

+
2

4
 

14. ERATO ENERGY S.A. 

FIOŁKOWA 3, 52-200 

WYSOKA 

NIP:8971742783,  

REGON: 020441378 

1
3

8
.1

2
2

, 
8

3
 z

ł 

+
2

4
 

1
3

2
.7

9
6

,5
1

 z
ł 

+
2

4
 

2
0

7
.9

6
2

,7
9

 z
ł 

+
2

4
 

4
7

.6
5
5

,6
1

 z
ł 

+
2

4
 

1
8

3
.7

3
6

,1
2

 z
ł 

+
2

4
 

15. CLEARGROUP SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Ul. Solec 18/B21 00-410 

Warszawa 

NIP: 7010831999 ,  

REGON: 380743494 

2
0

2
.8

7
2

,5
1

 z
ł 

+
2

4
 

- - 

3
0

8
.2

2
2

,7
5

 z
ł 

+
2

4
 

5
7

.2
2
1

,5
7

 z
ł 

+
2

4
 

2
5

8
.3

0
0

,0
0

 z
ł 

+
2

4
 

16. Vosti Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Nałęczowska 14, 20-701 

Lublin 

NIP: 946-264-88-52,  

REGON: 061693620 

1
8

6
.5

0
0

,0
0

 z
ł 

+
2

4
 

1
7

7
.0

0
0

,0
0

 z
ł 

+
2

4
 

2
8

3
.0

0
0

,0
0

 z
ł 

+
2

4
 

5
4

.0
0
0

,0
0

 z
ł 

+
2

4
 

2
2

8
.0

0
0

,0
0

 z
ł 

+
2

4
 



 

 

17. RED ALERT Paweł Borzęcki 

Ul. Wyzwolenia 129, 20-368 

Lublin 

NIP:9462402068,  

REGON: 061523868 

1
1

4
.8

8
7

,2
0

 z
ł 

+
2

4
 

1
3

6
.0

8
0

,0
0

 z
ł 

+
2

4
 

1
9

6
.9

9
6

,8
0

 z
ł 

+
2

4
 

3
3

.2
1
0

,0
0

 z
ł 

+
2

4
 

1
9

3
.1

1
0

,0
0

 z
ł 

+
2

4
 

18. HEALTHIER AIR SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Mostki 89, 33-340 Stary Sącz 

NIP:7343619004,  

REGON: 523944130 
2

8
1

.2
3

3
,3

5
 z

ł 

+
2

4
 

2
6

0
.4

6
2

,3
4

 z
ł 

+
2

4
 

3
8

9
.7

2
1

,8
1

 z
l 

+
2

4
 

8
0

.0
7
3

,0
0

 z
ł 

+
2

4
 

3
5

1
.3

9
1

,3
2

 z
ł 

+
2

4
 

19. FREEECO SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

UL. BUDOWLANA 7, 20-469 

LUBLIN 

NIP: 9462653600,  

REGON: 361934912 

2
5

9
.0

0
1

,0
0

 z
ł 

+
2

4
 

2
0

7
.1

8
1

,2
0

 z
ł 

+
2

4
 

2
8

4
.3

7
6

,0
0

 z
ł 

+
2

4
 

4
4

.8
9
5

,0
0
 

+
2

4
 

2
6

5
.6

8
0

,0
0

 z
ł 

+
2

4
 

20. INACO sp. z o.o. 

Ul. Skromna 5, 20-704 Lublin 

NIP: 7123443342, REGON: 

523414159 

- - - - - - 

5
2

.7
6
5

,7
7

 z
ł 

+
2

4
 

- - 
21 FLEXIPOWER GROUP SP. Z 

O.O. SP. K. 

NIP: 7312045200, REGON: 

101611814 

1
4

7
.2

5
0

,6
8

 z
ł 

+
2

4
 

1
2

0
.2

6
4

,4
8

 z
ł 

+
2

4
 

2
4

0
.2

5
7

,1
3

 z
ł 

+
2

4
 

3
8

.5
2
3

,6
0

 z
ł 

+
2

4
 

1
7

8
.2

2
7

,0
0

 z
ł 

+
2

4
 



 

 

22. Zielony Prąd Sp. z o.o. 

Ul. Miła 49, 78-400 Szczecinek 

NIP: 6731907479 , REGON: 

384866845 

1
4

6
.9

7
7

,2
5

 z
ł 

+
2

4
 

1
6

0
.8

1
4

,2
7

 z
ł 

+
2

4
 

2
4

5
.1

3
8

,7
2

 z
ł 

+
2

4
 

4
1

.7
7
2

,8
3

 z
ł 

+
2

4
 

2
1

1
.7

3
0

,7
5

 z
ł 

+
2

4
 

23. APP Energy 

ul. Willowa 42a 

20-819 Lublin 

NIP: 9462682984 

REGON: 381106418 

1
8

2
.5

3
2

,0
0

 z
ł 

+
2

4
 

2
1

0
.2

0
7

,0
0

 z
ł 

+
2

4
 

2
7

3
.5

5
2

,0
0

 z
ł 

+
2

4
 

3
9

.2
3
7

,0
0

 z
ł 

+
2

4
 

2
4

8
.8

2
9

,0
0

 z
ł 

+
2

4
 

24. Moc Paneli Sp. z o. o. 

ul. Dzielna 72/13 

01-029 Warszawa 

NIP: 5272913941,  

REGON: 385008925 

1
6

1
.1

3
0

, 
0

0
 z

ł 

+
2

4
 

1
5

7
.4

4
0

,0
0

 z
ł 

+
2

4
 

2
3

9
.8

5
0

,0
0

 z
ł 

+
2

4
 

4
4

.2
8
0

,0
0

 z
ł 

+
2

4
 

1
8

0
.8

1
0

,0
0

 z
ł 

+
2

4
 

25. SolarSpot spółka akcyjna 

ul. Przemysłowa 13, 62-052 

Komorniki 

NIP: 7811988919, REGON: 

382381658 

2
2

1
.9

6
0

,5
7

 z
ł 

+
2

4
 

2
3

9
.5

3
2

,1
9

 z
ł 

+
2

4
 

3
1

2
.3

1
4

,5
2

 z
ł 

+
2

4
 

- - 

2
7

8
.0

8
8

,4
3

 z
ł 

+
2

4
 

 


